
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ РЕНІЙСЬКОЇ МІСЦЕВОЇ РАДИ
ТА МІСЬКИХ ГОЛІВ 
25 жовтня 2015 року

РЕНІЙСЬКА МІСЬКА ВИБОРЧА КОМІСІЯ РЕНІЙСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
вул. Комсомольська, 157, м. Рені, Одеська обл., 68800

ПОСТАНОВА

18 год. 20 хв.
07 жовтня 2015 року

м. Рені

№ 19

Про реєстрацію довірених осіб під час чергових виборів депутатів Ренійської
місцевої ради та міських голів

Розглянувши подання  на  реєстрацію  довірених  осіб  від  кандидата  на  посаду
Ренійського  міського   голови  Ренійського   району  Одеської   області   Колевича  Сергія
Степановича,  керуючись  частиною  третьої     статті   63  Закону  України   «Про  місцеві
вибори»,   Ренійська   міська   виборча   комісія   Ренійського   району   Одеської   області
постановляє:

1. Зареєструвати наступних довірених осіб від кандидата на посаду Ренійського
міського голови Ренійського району Одеської області:

­ Колевича Олександра Сергійовича;

­ Шума Олексія Олексійовича;

­ Удовіна Вячеслава Семеновича.

2.   Копію   цієї   постанови   надати   особам,   зазначеним   у   пункті   першому   цієї
постанови.

Голова Ренійської міської 
виборчої комісії Ренійський 
район Одеської області Іваннікова І.І.

М. П.


	Ренійська міська виборча комісія Ренійського району Одеської області
	Постанова
	Про реєстрацію довірених осіб під час чергових виборів депутатів Ренійської місцевої ради та міських голів


